
DEBAKO UDALA

2019ko uztailaren 24ko 186/2019 zenbakidun Ebaz-
pena, non Debako «Elizburu»ko 1 sektoreko urbaniza-
zio proiektuaren lehen aldaketaren behin betiko
onarpena adosten den.

Ikusita 2019ko apirilaren 30eko Tokiko Gobernu Ba tza rrak
Debako «Elizburu» 1 sektoreko urbanizazio proiektuaren lehen
aldaketaren hasierako onarpena eman zuela.

Ikusita Debako «Elizburu» 1 sektoreko urbanizazio proiektua-
ren lehen aldaketaren hasierako onarpena Gi puz koako ALDIZKARI

OFIZIALEAN argitaratu zela 2019ko ekainaren 13an eta honen
akats zuzenketa 2019ko ekainaren 19an.

Ikusita dagoeneko iragan direla beharrezko diren jendau-
rreko erakusketarako 20 egunak.

Ikusita jendaurrean egon ondoren ez dela alegaziorik egon.

Ebazpen hau emateko eskudun tza alkateari dagokiola, api-
rilaren 2ko Toki Araubidearen Oinarriak arau tzen dituen 7/1985
Legearen 21.1.d artikuluan xedatutakoari jarraituz.

Hau guztia azalduta,

EBAZTEN DUT

Bat. Behin betikoz onar tze a Debako «Elizburu» 1 sektoreko
urbanizazio proiektuaren lehengo aldaketa.

Bi. Ebazpen hau Gi puz koako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara -
tzea.

Hiru. Ebazpen hau interesatuei jakinaraztea.

Ebazpen hau behin betikoa da eta amaiera ematen dio ad-
ministrazio-bideari. Interesa dutenek horren aurka zuzenean ad-
ministrazioarekiko auzi-errekur tso a aurkeztu ahal izango dute
administrazioarekiko auzien Donostiako epaitegian, ebazpena
argitaratu eta bi hilabeteko epean. Hala ere, aurrez interesdu-
nak aukerako berraz ter tze ko errekur tso a aurkez dezake egin tza
eman duen organoan, jakinarazpena jaso eta hurrengo egune-
tik hasita hilabeteko epean. Horrez gain, beharrezkoa irudi tzen
zaion beste edozein errekur tso ere aurkez dezake.

Deba, 2019ko uztailaren 30a.— Gilen García Boyra, alkaltea.
(5262)

AYUNTAMIENTO DE DEBA

Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se
acuerda la aprobación definitiva de la primera modi-
ficación del proyecto de urbanización del sector 1
«Elizburu» de Deba.

Vista la aprobación inicial de la primera modificación del
proyecto de urbanización del sector 1 «Elizburu» de Deba, por
parte de la Junta de Gobierno Local de 30 de abril de 2019.

Vista la publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa de la
aprobación inicial de la primera modificación del proyecto de ur-
banización del sector 1 «Elizburu» de Deba, publicada el 13 de
junio de 2019 y su corrección de errores el 19 de junio de 2019.

Visto que ya han transcurrido los necesarios veinte días de
exposición pública de la misma.

Visto que no se han presentado alegaciones transcurrido el
periodo de exposición pública.

De conformidad con el artículo 21.1.d de la Ley 7/1985, de
2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, el al-
calde es competente para dictar la presente resolución.

Por todo lo expuesto,

RESUELVO

Uno. Aprobar definitivamente la primera modificación del
proyecto de urbanización del sector 1 «Elizburu» de Deba.

Dos. Ordenar la publicación del presente decreto en el BO-
LETÍN OFICIAL de Gi puz koa.

Tres. Notificar la presente resolución a las personas inte-
resadas.

El presente acuerdo pone fin a la vía administrativa. Contra
el mismo podrá interponerse potestativamente recurso de repo-
sición, previo al contencioso-administrativo, en el plazo de un
mes contado desde el día siguiente a la fecha de su notifica-
ción, o bien impugnarse directamente ante el Juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de Donostia/San Sebastián, en el plazo
de dos meses, contados desde el día siguiente a la fecha de su
notificación, todo ello con independencia de cualquier otro que
se estime oportuno.

Deba, a 30 de julio de 2019.—El alcalde, Gilen García Boyra.
(5262)

1www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
19

-0
52

62

151 Viernes, a 9 de agosto de 20192019ko abuztuaren 9a, ostirala

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3


